Tabacundo, 27 de agosto del 2018

REGISTRO DE LA PROFIEDAD Y MENCANTIL

DE "PEDRO MONCAYO"

RECIBIO O

13 SEP 2018

Señor
PETRUS NICOLAAS JOHANNES SCHREURS
Presente.

Eep au 339.

De mis consideraciones:

Me es grato comunicar a usted que mediante Junta General Universal y Extraordinaria de Socios de la Compañía SCHREURS ECUADOR CIA. LTDA., celebrada el dia de hoy, y de conformidad con el estatuto social de la Compañía, resolvió elegir a usted como su PRESIDENTE por el período Estatutario de DOS años, contados desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo permanecer en sus funciones hasta ser legalmente reemplazado.

Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, sus deberes y atribuciones se encuentran detallados en los Artículos Sexto y Décimo del Estatuto Social de la Compañía constantes en la escritura pública de constitución, otorgada ante el Notario Vigésimo Segundo del Canton Quito, el 20 de enero del 2003 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 7 de marzo del 2003.

La compañía cambió su domicilio a la Parroquia Juan Montalvo, Cantón Cayambe, Provincia Pichincha, mediante escritura otorgada ante el Notario Tercero del Cantón Quito, el 27 de Octubre del 2003, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Cayambe el 1 de Marzo del 2004.

La compañía cambió su domicilio a Tabacundo, Cantón Pedro Moncayo, Provincia Pichincha, mediante escritura otorgada ante el Notario Primero del Cantón Quito, el 8 de Septiembre del 2016, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pedro Moncayo el 13 de Agosto del 2018.

El Presidente de la Compañía subrogará al Gerente General por falta, ausencia o impedimento.

Al felicitarlo por la designación, le formulo votos por el éxito en las funciones a usted encomendadas, sírvase suscribir al pie de la presente en señal de aceptación.

Hugo N. Lopez Salas

Secretario Ad Hoc

Tabacundo, 27 de agosto del 2018

En esta fecha ACEPTO la designación como PRESIDENTE de la Compañía SCHREURS ECUADOR CIA. LTDA y prometo desempeñar tal cargo de conformidad con la Ley y el estatuto social de la Compañía.

PETRUS NICOLAAS JOHANNES SCHREURS

Pasaporte BL1J9L2F1